
ZARZĄDZENIE NR 238/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

wyłączenia karty adresowej  zabytku nieruchomego z Gminnej Ewidencji Zabytków w Bakałarzewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art.  22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem nr 1/2021 
Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku w sprawie wyłączenia kart 
ewidencyjnych z wojewódzkiej ewidencji zabytków zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z gminnej ewidencji zabytków kartę ewidencyjną zabytku nieruchomego nr porządkowy 
32 - obory w zagrodzie nr 26 w miejscowości Stara Chmielówka zlokalizowanego na działce o nr ewid. 217/2 
w obrębie geodezyjnym Stara Chmielówka, gmina Bakałarzewo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B094C3-FDB4-4A92-864C-EBA03DF2E3E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


